Управление образования

Администрации Артинского МУНИЦИПАЛЬНОГО округа

П Р И К А З

от 01 декабря 2025 года № 256-од

Об утверждении состава членов жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2026» в Артинском муниципальном округе
На основании Положения о муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года-2026» (от 27.10.2025 года № 230-од)
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав членов жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России-2026» (далее – Конкурс) в следующем составе:

	№
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность, учреждение

	1.
	Спешилова Елена Александровна
	- председатель жюри, начальник Управления образования ААМО

	2.
	Желтышева Ирина Викторовна
	- заместитель председателя жюри, заместитель начальника Управления образования ААМО

	3.
	Сташкина Светлана Сергеевна
	- член жюри, главный специалист Управления образования ААМО

	4.
	Кошкина Людмила Ивановна
	- член жюри, ведущий специалист
Управления образования ААМО

	5.
	Волкова Наталья Владимировна
	- член жюри, директор МКУ «Комплексный центр сопровождения системы образования»

	6.
	Власова Людмила Григорьевна
	- член жюри, председатель Артинского РО профсоюза работников образования и науки РФ

	7.
	Оксак Галина Николаевна
	- член жюри, учитель МАОУ «Артинский лицей» победитель профессионального конкурса 2025г.

1. Определить счетную комиссию в следующем составе:

	1.
	Сагацких Татьяна Викторовна
	- председатель счетной комиссии, методист МКУ «КЦССО»

	2.
	Зыкова Марина Петровна
	- член комиссии, методист МКУ «КЦССО»

	3.
	Щапова Надежда Юрьевна
	- член счетной комиссии, методист МКУ «КЦССО»

2. Членам жюри обеспечить проверку всех этапов Конкурса в сроки, установленные Положением, утвержденным приказом Управления образования Администрации Артинского МО от 27.10.2025 года № 230-од.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Желтышеву Ирину Викторовну, заместителя начальника Управления образования Администрации Артинского муниципального округа.

Начальник Управления образования

Администрации Артинского муниципального округа              Е.А. Спешилова